
 昨日、弊行長崎市役所支店（長崎市桜町）に勤務している職員1名の新型コロナウイルス感染が判明

しましたので、お知らせいたします。 

 

 当該職員が勤務している長崎市役所支店については、既に店舗内の消毒作業などの感染拡大防止に

向けた対応を実施しており、明日12月28日（月）も営業を継続いたします。 

 

 今後も、お客さまと職員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら、感染拡大の抑止と事業

の継続に努めてまいります。 

 

 お客さま及び関係者の皆さまには、ご心配とご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほど

お願い申し上げます。 

News Release 

弊行職員の新型コロナウイルス感染について 

2020年12月27日 

 〒850-0841 長崎市銅座町1-11  

https://www.18shinwabank.co.jp/ 

《 本件に関するお問合せ先 》 

㈱十八親和銀行 総合企画部 担当：永田、伊藤、菅原 

TEL 095 – 828 – 8107  

以  上 


